O(

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Uco Student

. 394505 Adamcik, Nico
. 370249 Bauer, Martin

. 407094 Boucek, Miroslav

407215 Bucek, Ondrej

. 418963 Cernovské, Jana

. 406910 Dvorak, David

. 219501 Frolek, Marcel

. 393819 Frystakova, Marcela

. 406763 Gotz, Lukas

418931 Grisa, Ondrej
403531 Hanicova, Alena
411422 HeleSicova, Romana
375706 Hladik, Jiri
406126 Illova, Kristyna
406703 Janovska, Tereza
406790 Jopkova, Kristyna
357934 Jufinova, Kristyna
406805 Klatovsky, Jakub
406652 Klimenda, Tomas
406956 Kocvarova, Karla

407026 Kosikova, Veronika

Ukon¢

Studium
JIMK
Brno a okoli
Praha a okoli
Slovensko
Rakousko
Némecko
Mad’arsko
Polsko
Francie
Spanélsko
Portugalsko
Italie
Recko
Egypt
Izrael
Severni Afrika
Rovnikova Afrika
Jizni Afrika
Indie
Himalaj

Cina — pobftezni obl.


https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=394505
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=370249
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=407094
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=407215
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=418963
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406910
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=219501
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=393819
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406763
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=418931
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=403531
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=411422
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=375706
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406126
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406703
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406790
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=357934
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406805
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406652
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406956
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=407026

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

391483 Kral, Tomas

388952 Krocil, Tomas

419340 Krizkova, Magdaléna
376287 Kundrat, Michal
406957 Lebanek, Michal

406972 Majerova, Veronika

418930 Masai, David

407147 Matula, Maxim

371325 Naller, Jiri

371971 Novotna, Nadézda
418954 Odlevakova, Kristyna
418973 Oulehlova, Barbora
406794 Pelikan, David
405798 Pernica, Marek

406696 Placha, Michaela

402945 Plch, Jan

407028 Pokorna, Michaela

357155 Putnova, Jana

407111 Ruiderova, Simona

392292 Rusnakova, Markéta

372096 Rygl, Jaroslav

409480 Rezni¢kova, Katefina

N

N

N

Cina - stied

Tibet

Rusko — evropska cast
Rusko — asijska cast
Rusko — evropska ¢ast
Rusko — asijska cast
USA - vychod

USA - zapad

USA - vychod

USA - zapad

Kanada - vychod
Kanada - zépad

Mexiko

Stfedni Amerika - pevninska
Stfedni Amerika - ostrovni

JiZzni Amerika — Andska obl.

Amazonie
Patagonie
Argentina
Island
Japonsko

Australie — vychod


https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=391483
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=388952
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=419340
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=376287
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406957
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406972
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=418930
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=407147
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=371325
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=371971
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=418954
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=418973
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406794
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=405798
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406696
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=402945
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=407028
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=357155
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=407111
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=392292
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=372096
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=409480

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

375734 Samek, Matéj
406947 Sedlakova, Monika
386198 Somogyi, Pavel
406860 Svobodova, Iva
407106 Sykorova, Hana
406650 Soukal, Filip

411415 Stépankova, Adéla

406695 §ujan, Pavel
392271 Tesar, Tomas
406915 Tobkova, Martina
393622 Tomkova, Patricie

418910 Tresnakova, Denisa

392304 Tuma, Vladimir
411372 Valachovi¢, Bronislav
396721 Vejmelka, Karel
411254 Vyslouzilova, Markéta
392497 Wojnar, Simon
407074 ZaleSakova, Eva

399671 Zaoral, Radim

Australie - zédpad
Polynésie
Mikronésie
Stfedomorti
Kavkazska oblast
Ural a okoli

Iran

Irak

Arabsky poloostrov
Afghénistan
Barma, Laos
Indonésie

Guinea

Vietnam a okolni oblasti

Turecko a okolni obl
Blizky vychod
Vychodni Afrika
Saharské oblasti

Maroko a okoli


https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=375734
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406947
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=386198
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406860
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=407106
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406650
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=411415
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406695
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=392271
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=406915
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=393622
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=418910
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=392304
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=411372
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=396721
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=411254
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=392497
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=407074
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info.pl?fakulta=1441;obdobi=5704;predmet=681802;infouco=399671

